
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234878

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:29:50

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2022

N° do Processo: 89

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/03/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/03/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/04/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Consultoria em
Turismo para Revisão e Atualização do Plano Diretor de Turismo do Município da Estância
Turística de Paraguaçu Paulista – SP
Resumo:
Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Consultoria em
Turismo para Revisão e Atualização do Plano Diretor de Turismo do Município da Estância
Turística de Paraguaçu Paulista – SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/04/2022 00:00:00 PE022/2022_ESCLARECIMENTO Baixar

29/03/2022 00:00:00 PE 022/2022 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234878/p-styletext-alignjustifyspan-stylebackground-colorffffffcolor000000strongcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-consultoria-em-turismo-para-revisao-e-atualizacao-do-plano-diretor-de-turismo-do-municipio-da-estancia-turistica-de-paraguacu-paulista-sp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7020f354d6045188b60b123a4bf978f3.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d132076e1928ddddfcf6d1713bb72a1d.zip

